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MANIVIGNESH KUPPUSAMY 

If you have questlons contact: 
Tax Ops 
Phone: 18008693557 

3410 SURREY HEIGHTS DR APT 301 
FAGAN, MN 55122-1342 

Instructions for Recipient 
ll>e lftlt,rmatlon p,ov;drd ~ay be dllhtrent lt>r covered end noncovered Mcurhiff. For • detcription of covered aec:ur~ ,..,. the ln•lructiOna for Form 11,1. ,.,, • teuble covered eecurlty acquired et• premium unlffa you -tffiNI the_,. 1ft -~ It, 11CCOrdance-wlth flegutlltiv,,a wctlon 1.1041•1(11~1 'flat you did not'want ID •"'ortln the premium under aection 171. or for a taw-e,empt covered eec:urlty IICCIUited et• premium your payer m.at venerally report either (11 a net amount ol lntt,_.I that ••~ec• 1he ol'het of the amount of inlle,-.at paid ID you by~ •mount of premium amortization •llocllble 10 the paymentlal orJ21 • 9rou amount for beth the 1"'"fW!>t paid 10 you eftd the oremlum amortintion allocable 10 the peymen •I. II you did notify your payer that you did not _,.t ID e;nortltt the prem lum on • -able cove<ed aecur1ty, theft your peyer will only report the groaa afflount of lrlt,ornt oaid to ~u. For• n~ncowred eec:u,lty acquired at a p,...,ium, your payer la only required ID reoort oro• amount of m•rnt p,a,d 10 you. 
""9lpl,tnt'e •,q,a,-r lllenllftNtlon ,....,.., 111Nl. For your protaction, \his form may show only_ the l•t lour digits ~•"°"'TIN (90coal eecur!Jt number (SSNI, lnillvlcklal tawpayer ~ntificatt0n number \ITINI. adaption taxpayer =~:i~ ';,,";':iR<:. NI. or emoloyer ldentlfteatlon number (EINU. Ho-ver, the iHuer hn reporlltd your 
FATC!'....,. .......,._,.t. II the F"'T'C;A f~ing •~uirement bew ia checked, the _payer ia reportln\:,;' thla Form 1 OH ~~!' :,a~~ 'e:'f,ount reportmg requirement. You may also have • filing requiremefft the 
~_._,,May •how an account or other unique nUfflber the payer ••igned ID diatingu1-h your account 
.... 1. &ho- ta1<able in-..rnt oeid ID you du,ing the celeffder v-• by the peyer. Thia does not include in•reat si.o- in bex ll May a\wo stlo.., the IDtal amount of the credita from clHn renewable energy bonds new cleM rene-le eftflgy bende, quellfied eneflly conMrwtion bonds, quellf•d mne academy bonde quei!r•d ,chool construction benda, and bulld """•ri:e llonde that muet be included ln your in••••t lricome. The• amounta _,e -d • oeid ID you duriftll Ille calendar year on Ille c,edit allowance clatn (March 15, June 15, 6epllember 15

1 and 0.C.mber 151 For more lnlt>rmetion ... Form U 12. S.. the lnswuctiona ebeve for• taHble cove,ed aecuroty acquired at• o,emlum. 
--•2. SIio- in-tor principal fo~iad bee..- of e•ly withdr-•I of time aevinga. You mey_deduct thia 
afflOUftt ID figure your adj,a11;d grou incoffle on your Income II• returff. See the lnawuctio,. for form 10'0 to 
- -re ID - the deduction 
.... I. SIio- ln-t on U.6. fievinga Bonde. Tre•ury bills, Trenu<y bends, and Trenury no••- Thia m.., or m.., not all be -able. 6ee Pub. 550. Thia inW<Ht la •-pt from •ta• end local income ta>on. n,;,. lnllreat la not included in box 1. See Ille inswuctiona abeve for• tauble covered eecurity acquired et• premium. 
•• '- SIio- bactup wlflholding. Generally_,• payer muet backup withhold ii you did not furnlah your TIN or you did not tumiah 1he corrwct TIN ID the payer. liee l'orm w ... lncluda thia amount on your Income tax return n tu wl'dlr.ld. e:9~~ f'.".:.."':"Tl:';! :::.,-:,1•.~~ ~~~i:',.._t,,..,.t expet1en of a aingle<lna IIEIIIC. Th• amount la Included 
e.a 1. 6',o- lt>reign 11• paid. You may be able 1D claim th• tax•• deduction or• etedit Off your Form 10,0 or 
1 ~- fiee "°"' ga reun iutructiona. 
... 7. 6',o-.,. country or U.6. -ion ID whi:h the toreign tax wn paid. 
... ,. 51,o- .,._mot in•-t paid ID ¥DU dwi"II 1he calendaf -par by~• payer. S.. how ID report th• •mount '" Ille IMtructio,. tor form 10'0 Th• an,ount m.., be eubjec:t ID backup withholding S.. 801< • ebeve S.. 1he 

lnatructiona ebeve tore tax•umpt covered Mcurity acquired et• premium . 
..,,. I. Sho- 1 .. ..,wempt ln•rnt aubject ID the el1arna1hte minimum ... This amount la included In box I. See Ille lnatructiona for Form 1251. See th• lnatructio• ebeve tore t•••Mllpt cove,ed NCUflty acquired et a p,emlum. 
9Da 1 Cl..For e taxable or ta,..••,.l'I covere4 ..c\,,lty. ii you m..i. .., .__,. ,_.. MCtion 1211(bl ID ln!iudrt m-t diacount In iftCome ,.. It accrue• end you notified your payer of the election In writing in accordance wl1h uletlona Hedon 1.10'5·1(nl(51 ,oho- th• m•ket dlacount that accrued on Iha debt in•trument during the v-• whi e held bT you, unlna It wn reporad' on Form 1018-010 For • taxable or tex•xempt covered eecurity acqylred on or afltr . 2015, accrued merlctt diocount wnl be cirlculea,d on• conatenl yield basla uni•• you noo'fled you, o..,., In wrfdn9 In . accordance with Regulation• section 1.10.5-t(nl(SI lhet Y!)U did not want ID mete e conatant yield el~n lt>r mer1at1 dra-count under aaction 1271(bl. Report the accrued market diac:ount on your Income - relJrn • direclad ., the lnatructlon• for Form• 10,0. M•k•t diacount on• IH4xempt aecurlty la lftCludible in !,..able Income n in•rest Income. 
9Da 11. For a t•Hble cove,ed aecurity (other than • U.S. Tre•ury obl~Jion~ ,oho- Illa arno..,t of premium amonlratlon allocable to the lna,rnt p,vment{al uni•• you notified lh• payer In w,11in9 '" accordance with Ragulellon,o aectlon t.lO•S•1(nH51 that you did not want ID amortire !>ond premium under secifon 171. If en.amount la reJ)Orlad In lhla bo•. aee the lnelJuc:tloM for liclledule B (Form 10•01 ID de•rmlne the net amount of iniarnt oncludible In fncome on Form 10.0 or 10•0-SII with r•-c\ ID the aecurlty. II en amount ;,. not repor•d In thia bew ,Or• taxable covered wcurlty acquired et e premium ..,d the p..,., ,. reporting premium emortiretion. the p..,., h• repor•d • net amount of lniarnt in be• 1. If IN amount in bow 11 la g,e,.., !hen th• amount of lnlereat paid on the covered ,oecu,lty, aee Regulation• Mellon 1.171-2(eH•I. •• 12. For • U.S. Trenury obligation that ia • covered ,oecurity, aha- the amo!"'t of P,eft) ium am'?rliratlon allocable to the ln•reat peyment<•l unlna you notified the p~yer in -111nQ In accordance with ReguletJone aecllOn 1.1045•1(nl(5l that you did not want ID emortire bond premium under section 171. lfen amount le repor•d In this bew, •• the 1,.sucdon• far 6c:hedule B (Form 1 o•OI lo de•rmlne th• net amount of ina,reat lftCludible in income on Form 10.0 or 10.0-SA wi,n ••-ct ID the U.S. Tr~•urv obligation. If en amount la not reported in thia bex lt>r • U.S. Tre•"Y obligation lhet la• cowred security acquired •t • premium end th• ppyer la reporti"9 premium amortiretion. the p..,., h• r-t11d e net emounJ ol lnterHt in box 3. II the amount in bex 12 la grH•r th.., lhe amount of in•rnt paid on lh• U.S. Tte...,,., obligettOn, aee Reguletiona Mction 1.171-2(•11•1. 
•• 11. For a tex••mpl covered security aho- the amount of premium amortlretion allocable ID the lfflarHI pr,mentjal. 11 en amount i• repor•d in thla bew, •• Pub. 550 lo de•rmine the net amount of tu4wempt l"•-t reportable on Form 10'0 or 1040-SII. lfan amount la not repor~ in &Ilia bex for• taw-e•mpt cove,ed ,oacurlty acquired et• premium, the p.,., h• repor•d a net amount of lnlltrHI in bow I or I, whi:hawr ia applicable. If the amount m bew 13 la grH!ltr then the amount of ln•rHt paid on the tax-exempt covered aecurlty, the ewceu ;,. • nondeduc:ttl>le lo•. See ReguletloM aection I. 171 •21•H41(iil . 
•• 14. Sho- OJSIP number(al tor -••mpt bpnd(•I on which iax•xempt ln11treat w• p_aid, or - credit bend(al on which ta•able ln•rnt w• paid or tax credit wn flllo-d, ID you during lh• calender year. II blank, no OJSIP num&.r •• lu .. d lt>r th• bend(al. 
••• 11•17, 61,.. tu withheld reporting boxn. 
Nomi-. II thla form lncludn amounts belonging lo another per90n!•I. you •• conaidered • nominee recipient. Complete , Form 1088-lNT far each of the other o-•• ahowi"11 11M Income Iii ocable ID each. FRe Copy,. of th• lt>rm with the IRS. furnlah Copy B lo each o-. liat yourMII n the •payer• end the olher o-•<•I n the ·rec11>•"t. • File Form(al 1011-INT with Form 1018 with Iha lnlafnal Reven,a 6ervica Cefflar for your •ea. On Form 1091, list you,...lf • the "Iller.",. SOOUN la not required lo file• nominee return ID show emounta o_.d by the other apouae. 
Fut ... develop_,,,.._ For the let,rat information about developmenta reJ•d ID Form 1098-INT end its i,.Wuctiona, auc:h • legislation enacted ehtr they _,e publlahed, go lo www.irs.11t1t1IFormf0891NT . 
F- Ria Program. Go ID www,irs.11ov/FreeFileto aee if you qualify lt,r no-coat Offline t.derel tax preparetioff, e-t'iling, end direct deposit or payment opt10na 

I CORRECTED (if c:hec:ked) 
PAYER'S name, strwt eddrwa, city or town, state or province, country, ZIP or foreign Payer's RTN (optional) QMB No. 1546-0112 postal code, and i.lephone no. 

Interest Wells Fargo Bank, N.A. ~@23 MAC N9777-113 1 Interest income Income 
P.O. BOX 5192 $ 300.00 Form 1099-INT 
SIOUX FALLS, SD 57117-5192 2 Early withdrawal penalty 

Copy B $ 
For Recipi4tnt 

PAYER'S TIN RECIPIENT'S TIN 3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treasury obligations 

94-1347393 XXX-XX-4977 $ 
REOPIENI S name, atrNt addreu (includlngept. no.), city or town, ai.te or province, country, • Federal Income tax withheld 5 Investment expenses This is important tax and ZIP or foraign poat.i code information and is MANIVIGNESH KUPPUSAMY $ $ being furnished to th 
3410 SURREY HFIGHTS DR APT 301 I Foreign tax paid 7 Foreign country or U.S. poa-ion IRS. If you are 

required to file a 

e 

FAGAN, MN 55122-1342 $ return, a negligence 
T 11,c-exempt I nteraat 9 Specified pri vat• activity bond penalty or other a 

sanc;tion may be int.,_t 
$ $ imposed on you if 

lhis income is 
10 Market di6COunt 11 Bond premium taxable and the IRS 

detwminM that it has FATCA filing s s not been reported. requirement 
12 Bond pramium on Truaury obligation• 13 Bond pr..-nium on tex-.i(..-npt bond n $ $ 

Acoount number (see lnatructlons) 000001306971795 14 Taic-e,cem~t and ta,c credit 16 State 11 Ste&• 1dent1fic•t1on no. 17 State tax withheld 
bond CU IP no. 

MN 4390083 $ 
Form 1099-INT (keep for your records) www.lr11.gov/Form 10991NT . IR nue Service Department at the Treasury lnterna eve 

ii 
3H802i 1.000 
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